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Swdwhudpywd $huwluwlwl hwpybwnynipyniulbp

2020z. hnituhuh 30
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UurasnNbhueuErh UUURL 2ZUCYESYNRE3NhL
30 hniuhuh 2020p. wjwpunjwsé Yjhuwdjulyh hwdwp

Zwunip

Jwdwnph swpuubp
Zudwjuwnl swhnyp
Ppugdwit swpaubp
Jupswluwb Swpiukp

Ujp Eyudnintubp

Uj swipuutip
Anpdwnbwljui pwhnyp
dhtwbuwlju Sujuu
Cuwhnyp vhtush hwplnudp
Cwhmpwhwplh gény dwjuu
Oniwn gwhnyp

Uy hunlunywymipwly Ejundniu/(iinu)
Zhduwljwt vhgngubph ykpugquhwinnthg
Zknwdgyus hwpluyht Swhu
Cunudtup wy hwdwwywpthwul Ejudnun
Cunwukip hudwwywpthul Ejwunin

Ywyhre Twqwupjwlu
Qifuwynp nliontl

20.08.2020

1-ht Yhuwnfjuly 2020

19,329,836
(13,015,599)

(hwqup npunl)

1-ht Yhuwdjuly 2019

6,314,237
(4,097,635)
(582,770)

(47,833)

33,396,118
(25,242,756)

1,585,999
(4,748,664)

8,153,362
(2,705,086)
(1,251,290)

121,741

(656,732)

(3,162,665)
0

3,661,995
(2,237,491)

(3,162,665)

1,424,504
(284,901)

1,139,604

0

(3,162,665)

0

ndhwllbu Iwynpjwl
Qifuwynn hwwwwh

1,139,604
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30 hniuhup 2020p. npoipjudp

Uluhdutp

1y pupughl) whnpjukp
Zhutwlw dhongutp

Ny ympulut wjnhyukp
Zhnwdqyus hupluyhtt wnhqukp
Uy ny plpughl wlinpyutp
Cunudtup ny phpwughy winpdubp

Cupwghl whinhyutp

Nuowpubp

Phninghwljwt wlwnpydubtp

Tpudwlut dhongubp b ngputg hwdwpdtpubp
Unlwnipuyht b wy) piphtinpuljut yyupwupkp
Spudwnpws thnjuwnnipiniubp

Cunwukip pipwughl wlnhdukp

Cunudtin wljnhdutp

Utthwljwl juyhwnw) b yupuwynpnipiniubbp
Utthulwb Juuhunwy

Guinbunpuljub juuhunuy

Lpwgnighs hmdwpjwsé juwhwnwyg
dhpuquwhwndwt yuhniuwn

Qpupu]ud pwhnyype
Cunudkip ubkthwlwi uwyhwnuy

0Ny pupwghl] yupuwynpnipnibukp

Jupytp b hnpwnnipniibp

Ulywnhdutpht yipwpkpnn ounphubkp
Zhnwdqyus hwpluwyhtt wwpunwynpnipnih
Cunudkip ny phpwughy wupnwynpoipniuabitp

Cupwghl wwpununpnipinibubp
Jupdwdududljn qupltp b hnppownnipinitttp
Unlwnpuyht b wy) Ypkighnnpuljut wuwpwnpkp

Upbknhnnpujut ywupwupkp pnigkh gény
Cunuutup pupwughly yupunwynpnipniutbp

Cunutip ukthwljwi juyhwnw) b gqupnudnpoipniikp

FYwdhp Twqwnjwl
G huwiynp inonkl

20.08.2020

30/06/20

143,157,075
61,334
283,511
1,956,040

145,457,959

2,987,198
4,254,741
207,476
16,754,711
5,882

24,210,007

169,667,967

6,194,169
5,637,355
1,144,292
37,984,907

50,960,723

85,545,107
6,369,666
234,264

92,149,036

11,466,888
14,430,958
660,362

26,558,208

169,667,967

3Anyhwllbu 3wynpjwl
Ghuwynn hwdwwwh

Thousand AMD

30/06/19

126,048,923
36,142
191,683
628,144
126,904,892

6,163,996
4,127,008
1,456,168
10,482,405

0

22,229,577
149,134,469

6,194,169
5,637,355
1,144,292
42,904,874
55,880,690

77,000,913
6,369,666
271,342
83,641,921

6,426,461
3,127,623

57,774
9,611,858

149,134,469
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30 hniuhup 2020p. wywpunyjws Jhuwdjuljh hudwp

Qnpdwniwljmb gnpént bknipini ihg gpudwlul Uhonghkph hnupkp
Yhuwdjuljh qnun swhnyp/(Juwu)
Kogmnnidikp
Uwpqwdnipinit b wdnpnhqughnt Swijuu
Shuwiuwwt Swpu
Cwhnipwhwplh gény swuu
QapSwninuljmh gnpénihknipin ihg ppufwlul Uhongliph hnupkp Upish
opowbiwnnt junyfnuyh thnihnfunipiniGhkpp
Pnhnjunipinibikp
Nupwpubpnid
Yhuwpwbwlwh wlnhyubtpnid
Unlwnpuyhtt b wy) phphnnpuljut ywupunpbpnud
Unlwnnpuyht b wy) hpknhnnpuljut wwupunpbpnud
Anpéwnhwljwi gnpént hknipini bhg ppudwlwl Upongikph hnupkp
Jgwunpyws owhnipwhwpy

Anpéwphwlwh gnpéni knipintihg gpudwluwl Uhonghkph gniwn hnupkp

Ukpnpnidughl gnpéniGknipiniipg gpudwlul uponghkph hnupkp
0y ppughly whwnpdukph dknp phpmd
®Onpuwnnipynibibph npudwnpnd, gnin

Ukpnpnidughl gnpéni iknipiniipg gpudwlul Uponghkph gniwn hnupkp

Spbwbuwlmb gnpéni dEnipiniipg ppudwlub dhonghkph hnupkp
Jwplknpp, hnjwnnipniuubph unwgnid, qnin

Snlnutitiph y&wpnid

Cwhwpwdhuubph wpnid

Spbwbhuwlwb gnpéni GEnipinihg ppudwlpul Uhonghbnph qnin hnupkp

Ypudwljub Uhgngutph b npuig hwdwpdbpubph qnun wd / (bjwugnid)

Onpuwipdtpuht nuppbpnipniiubph wapkgnipniup gpudwlui vhongutph b

npuig hwdwpdbpubph Jpu
Ypudwlui dhgngutiph b npuitg hwdwpdbpubpp mwupbulqph gpoipjudp

Ypudwljub vhgngutph b npuig hwdwpdbpubpp nmwpbdtph npnipjudp

Awyhp Twqupwl
Qifuwydnp nuoptlu

20.08.2020

1-ht Yhuwijmly 2020

unusuu unc

Swdwhudpywd $huwluwlwl hwaybunynieniultn

2020r. hnituhuh 30

(huqup gpud)

1-ht Yhuwdywy 2019

(3,162,665) 1,139,604
2,060,770 2,178,709
3,268,412 2,237,491

- 284,901
2,166,517 5,840,704
1,317,600 (954,594)

(725,445) (2,896,860)

(5,338,231) (1,889,372)

12,510,890 1,817,292
9,931,332 1,917,170

- (326,260)
9,931,332 1,590,911

(10,651,209) (12,580,669)

(5,882)

(10,657,091) (12,580,669)
1,882,145 13,167,791
(1,494,765) (2,047,008)
387,380 11,120,783
(338,379) 131,025
545,855 1,325,143
207,476 1,456,168

nyhwllbu Iwynpjwlu
9iuwdnp hwwwwh



Yunwjwpiwd dwipdhitbinh 2020 dhewtijyuy gkiljnyg

1. Lhpwonipynih

Unyt hwpytnynipmniip tbpuyuginid £ «Uguyu» UM pogtpnigyut (wjunthtn tub
Uyuwyu jud Laytpnignit) 2020 pyujuibh 1-ht jhuwdjuljh gnponiitinipyub wpynibpbbtpp W
htimwuqu qupqugiwd Gupughpp” Gtpunju vyt hhtbwluwb nhultiph Jud winpnpnipnibbtph
Gupwghpp, npniig htim winbsyt Jud wnbyynid L Caytpnigynibn:

2. «Uwuyu» UM phybpnipyub gnponLiutinipjut ptnhwinip tupughp

«Uyuyu» UNL hhdbwnnyl £ 2001p. Laytpnipyud thul puditintp b gjiuwynp mboptit
Fuhpe Lwqupyubh Ynnihg npuytiu <wjwumwih <wbpuwbnnipyniihg nhiyh UM< ne U Gphpbtp
I hwjunwil] nnnnipmLbbtpny thpwqquyht pinbuthnuwnpnidtiiph hpujuitwgting pbypnigme
nbgpybny twle ubonyuilt dnimhdnnuy pntuthnpuunpnidttiph niqnniegnibp:  Ghpljuynidu
paytpnmput gnpdmbtnipniop dhpwpnmd . wpwbuynpmp, htnmbbuhy wyghbitiph, hbwbbuhy
otipingipnh, wwnin-pwbpwptntth  Ytpuwdywydwd  gnpdwpwbh, wwbiph wpumunpnipwu,
ptiniunwipitiph mGubhjuub vyuuwuppdub, Gd, UM<, Ubpduynp Qpbtgub onijubbpnid

wnluinpuyhtl gnpénLbbinipywl ninnnieynLbbtipp:

2007-ht - puytpnipnitip Uhequaquyht  Gwbwuwyuwphught phnbwthnjuwunpnidtbph
gnpowunipjub Ynnihg twmiuwyytig UN< qJujuignytt phtthnpuwinnnn, hulj 2008e.-hg pwnd upgh
b pwbpwntintith wpmwhwidwt byunmulng  Junnighg wnwewmnup wmtihuiininghuyny hwgtiguid
uwnbwpuwbughtt nghumhly Jhbnpnd®  Ghpuynidu pwhwgnpoting dnn 20 hwqup  wnbbw

wnwpnnnipyudp hwdwihp:

2009p. Lultpnipyniip uljublg «pupuwmdpnim» pptiinh ttippn pupd thpg-pubipwntintith
wpunwhwinidp . Juwbwppp  Oniuwunmwbth  QGuwpbnipjut () dhdwowp ni dwbpwdwlu

nLjubitipniy:



2010p.-g dvhislt wyuon phytipnipyniap hwdwpnid £ wupdujuqip «VOLVO» dwljihph Gnp
uwnbwpwi-ptinbwwmwpbtipng” 2019-htt hwugbyng npuitg phyp 315-h b nquebwny VOLVO
TRUCKS . SCHMITZ CARGOBULL uunbtwpub-ptinbumnwntitiph tipuywgnighs:

2010-2012pp-htt  piltipnipnibp  hpibtg  wuuwhy  wpyntph  wpynibwptpulub

wpunwnpnipynil’ - hpudwptn]  thuynt wplnbph - Ghpwenundhg npujiv pguiljue dhewjuyph
wwhywimi pub punupujubnipjub npubinpniy:

2015p-hg. pwhwgnpdiwd hwbdtgtg wwhwontbtph  Yndynunp b hniptph hnwpuub

wmbjutininghwabtipny wpmwnpnipnid’ «Wpwpumdnin» wypubpwthph btippn:

2017p. npuytpnipnibp 9pphthunig b Unyjuudnin phjipnegmibbtph pudibiduuh
ainppbipdundp  hwunmwnytig  otipdinguyhtt b htmbuhy  wyghitiph npnpunid® - dhuduniwbuy
Junniglny  utthwub  otpinguyhtt  hwdwhp  (105<W  ghipdwdwbwluyhg 9otpdnghtin) nu
nlnuybtyny htntituhy wyghbitipp (460<W):

2018p-hii puytpnipyniipn guiwpwyhtt Gwbwyuphny phinbuhnpiunpnidittip ujutig nkyh
Upwpwub Uhwgyu Edhpnipynibttn (LUE):

2019p. whwgnpoiwd hwmbatytig «Uwdphty» pptinh Gippn mwupbub 2.000 ninbbw

wnpununpnpujubnipudp juuwnyw b uyhwmwl poppnuny wwiiiph gnpdwpwbp:

Laytpnipmiip unwgt £ Global G.A.P. . ISO 22000 utitinh wijuwbgnipyud junuwjupiwb

utipmhdhunbitin:

Laytpnipyud wnwpbnipniah E upnwhwtdwitp thnud htinbtuhy gynpunbntuni pjub
qupqugniip <wjuunwinyd hudwyiipitiph Juynid qupgugdwitp b Ghipunwljub mbnbtun pyubh
Juyugdwbp byyuwunmbnt thengny:



3. dhtwmbuwjub yepnionipinil, 2020 1-ht fhuunijwly
Uiipmp dhlnulnnulpul gmgubippblp.

8nigulih) <wg.npud

Wpumunpubiiph hpugniihg hwunye 19,329,836
bpugyud wipmwnpuiiph htiptwnpdtip -13,015,599
bpugdwl dwhuubin -4,097,635
Undhbhumpuwmhy dwhaubip -582,770
) gnpownbwljull Swpuutin -47,883
Qnpodwnbwljub gnponiLitinipyniihg pwhnype 1,585,999
Shtwbuwuih dSwhiubp b wipmwpdnyph thnjuupyniihg dwihiu, gnin -4,748,664
<wpytimni mwpyw phnguikip huiwwywpthwly §iowa -3,162,665
aphunpujub yupup 16,754,711
Upbinhunpuljub ujupwnp 14,430,958




Uilpmp dhlnululpul gnpowlhghibp.

8niguiih)h mwiiniip

30.06.2020]9.

Utithwjul uyhwnwih whnipupbtpnignii (ROE)

-6%

Uhunhyubtiph pwhnipwpbtpnipynih (ROA)

-1.9%

Oniwn pwhnyph twupdw (NPM)

-1.6%

“Qhaphunnpujul yupupbph oppwbiwnbtijhnipyub gnpéwljhg

14

“haphunnpujul yupupbph oppwyyunnijnh mbinpnieyniih optipny

150

Mupwpbtph oppwbiwntihnipgub gnpéwljhg

8.8

MNupwpbtph oppwyyuniniyinh mbinnnipyni b opkipny

41

Unpbinhunpuljud wquwpumptinh pppwiintijhnipyubt gnpdwljhg

1.8

Untinhmnpuljub yupmptiph oppwumniymp mbinnenibi optipny

200




5. Laybpnmpyub wpnwnpujub wyub, 2020. 2-pn jhundjuljh jujuumntinunid

Uihubitip Lunudtip
7 8 9 10 11 12
K<-hg dptpnidatp 4,060 - 300 3,800 1,000 - 9,160
L Epuupumuhwiinid 4,400 4,400 5,300 6,120 7,120 8,820 36,160
Utithwjul wpmunpuiip n 1,080 300 880 1,740 3,360 2,920 10,280
Spwbuynpuuyhtl dSwpwynipyniLbbbp, wpwpnid [huwn 477 235 324 583 574 587 2,780




Utlp wwwwupiwbwwmnr  wbéhtp, hwjwumhwghnid  Gbp,

<U3ssurdrnre-snbv

np udbp ujugnyt wbntugdudnipjut  hwudwawyh

Phtwbumutt  hwpytnynipniiipp 6ogphn @ jhupdtp  aung  wpunwgnnud &b Coytpnipjub wimhybbtph @
wuwnuwynpnipinibbtiph, $htwbuwjub yhewyh, tjudnimitph @ dwhutph hpuub wuwntpp, huy junugupdwb
dwpdhbbitiph dhewblywy qinygnid thipunywd wmtintynipynitttippn 6gphw b jhwupdtip aluny wpmwgnnid G Laytpnipyub

punhwbnip yhwlyp, phqitiuh wpyniiptipp L qupgqugnidp @ Ghpunnid £ uyl hhdtwlub nhuytiph Gyupughpp, nph htinm
wnbyyt) Jud wnbyynid £ Caytpnipinibn:

MUISUUIUULUSAOE ULQhUL

Whnil, Ugquimih

Muynnb

MNuunuupuwiumyni pyull Jpewitiuly

T Lwqupyub

Stopttilitiph junphpnh
twhiwquh / Qfuwnp
wbonkh

wmbonhbtnud £ Laltipnipyub qnypp, wyn pynud
dhtwbumjud thengutipp, gnpdwppttip & Yapnid
Lulytipnipyub wtniihg.

tipjuyugbinid £ Laltipnipynibd wy] whawbg htinm
hwpuptinnipynibiipnid << mupwdpnid
wpumbtipypnud.

gnpdnd £ wnwibg (hwgnpugph b viughu
lhwqnpugptip.

uwhdwbijwd Jupgny Japnid L wyuydwbwgnptp, wyn
PUnLd wphuwumwipuwyhb.

pwiytipnid pugnid £ Cujtipnipyut hwpqupuyhtt bk wy
hwiphyutip.

Luytipnigyut Unubwljhghtinh pinhwinip dnnnyh jud
Stoptibilitiph punphpnh hwunwnmdwah £ atpuyugimid
Juquiywd twhiwugdtin Yyipghtittiphu hpuwjuunipyub
uwhdwbbtipnid qutynn hwpgbph yapuptpuy.

quqiwuytipynid L Uwubwyhgbtiph pinhwbtinip dnnnyh,
Stoptiititiph Funphpnh Ynnihg pinniogwd npnpnidiitiph
Juwnwpnidp.

hn hpuyjwunipyud vwhdwbbpnid wpdwynid
hpuwdwbotp, vwhdwind £ wpuwmwyhgtiph
wupumwjubnipynibttipp, wmwhu E junwpdwt hwadwnp
wupuwnhp gnignidbtip, b yepwhuynid £ npubg

Juumwpniin:




Guptb Punnuuwpyub

Quipqugdw qdony wmbontil /

Stoptilitinh pnphpnh
wlnud

Wwynuy, dtpnbnd £ Cujipnippyub qupgugiwbh
ninywd inp bwpuwgotn.

Juwuwpnud £ LAaytpnipyub qupgqugduth nindud
opwgptph Yywinid, tnp bwhiwgdtiph gnpéwnpynid.

npnpnid £ dpugnynn bwhiwgdtiph byyuwmwytipp,
twhitwubd dudytnbitinp, wmthpuwdtiym nkunitpuiitiph
puwtiwp b wipdtipp.

hwdiwgnpdwygnid b whpudtyunipyub nhypnid
Laytipniywbd puytinp ttipuywgtnid £ anp Juid
gnpopbytin Thuqquyhtt junnyghbiph htim
2thniditipned.

hudwjupgnid E putpnipyui ny wpmunpujub
unnpupwdwiniibtiph gnpdnitinieyniop.

gqlhuuwnp mboptith hpuwiwbting bwhiuntiugud
ntiyptipnid hwdwupgnid £ ptytpnueyub wy
unnpupwdwbnidtiph gnponLtinieynihp.

gqlhuunp mboptith hmbdwpuwpnipyudp
hudwupgnid E pugtipnipyut wnwbaht dSpwugptiph
hpugnpdnidp:

Uwdyty Unbtithwlywb

Shtwbuwub mbhoptilt

Juqiwltipynid £ Caytpnipyub $htwbuwuub
ntunipubitph Junwupnidp b $htwbuwjun
hwpuptinnieynibthiph jupgquynpondp.

Unnpnhbwghnid Caytpnipyui hawduwmnbnbuwulju
Yhtuyp Ytipnionn wyhuwwmwbpbtinh ppujubwugnidp.

hpuubwgtnud £ Caytipnipyub wwmhyutph,
dShtwmtiuwub thpypnidttph nhudupnodp:




<nyhwbiitiu <wnpyub

Qhauynp huwpguwuwh

Jugquuytipynid £ hupguuyuhwub hwpguniwb
Juwpnidp, Shtwbuwud b hwpuyh
huwpytinynipnibbtph dudwbwyht juquinodd no
aipuywgnidn.

wuwnwuhiwbwnnt £ hwyguuuhwjud hupyjundwi
pwnupwubnipjul Jhpundwbh hwdwn.

uwhdwbnud £ Cujipnipyub gnpoénLbtinipjub htim
Juyyuwd wpmuwnpumbwbivwjui $htmbuuynpiwh
winpnipbitipp.

htimlinid £ hwpguyyuhwult thwuuwmwppnetiph 6hpwn W
duiwbuyht juquidwip, hwyytnynipynitttiph W
wupuwynpnipynibbtiph hpuubwgdwbp:
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